FACTURADO A:

es un placer

PASTELERIA Y CONFITERIA DE MEXICO S.A. DE C.V.

PCM881209N54

Aristoteles, 70
Polanco

Miguel Hidalgo
Ciudad de México
México

C.P. 11560

FACTURA

CENTRO DE INVESTIGACION Y ASISTENCIA EN TECNOLOGIA Y DISENO = No. De Ticket:

DEL ESTADO DE JALISCO A.C.

R.F.C.: CIA760825SU4

NORMALISTAS

Num. Ext.800

Col. COLINAS DE LA NORMAL
Del./Mun. GUADALAJARA
Jalisco

JAL

MEXICO

C.P. 44270

CLAVE PROD/ UNIDAD DE

SERV MEDIDA
50161800 H87
50161800 H87
50161800 H87
50201700 H87

TOTAL CON LETRA

Ciento cincuenta y seis pesos, 00/100 MXN

EFECTOS FISCALES AL PAGO

UuID:

No. Serie Certificado:

Fecha y Hora de Certificacion:
Certificado SAT:

Régimen Fiscal:

Tipo de Comprobante:

Uso CFDI:

LUGAR Y FECHA DE EXPEDICION

Garabatos Boutique Aero T1

Capitan Carlos Léon ,S/N
NA-144

Pefion de los Bafios
Venustiano Carranza
Ciudad de México

México
C.P. 15520

21-0002415

230174

1A555059-2699-41A6-A9FF-D191AC22D5F0

00001000000408562606

10-JUN-2019 10:53:05

00001000000405332712

601 - General de Ley Personas Morales

| - Ingreso

G03

Capitén Carlos Léon , S/N, NA-144. Pefion de los Bafios. Venustiano Carranza. Ciudad de México.

México. C.P. 15520
07-JUN-2019 07:50:00

CONCEPTOS

DESCRIPCION

TORTUGA

TORTUGA

TORTUGA

CAPUCHINO GRD

CLAVE - CONCEPTO

04 - Tarjeta de Crédito

(PUE) PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

CANTIDAD

1.0

1.0

1.0

1.0

SUBTOTAL:

IVA 16% Base: $46.55

IVA 0% Base: $102.00

TOTAL:

PRECIO

$34.00

$34.00

$34.00

$46.55

FACTURA CORRESPONDIENTE AL TICKET NO. 230174 CON FECHA/HORA EXPEDICION: 07-JUN-2019 07:50:00

SELLO DIGITAL DEL SAT

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

claoURIOj71UZy6hREBQHQR531/40SbtfrmOWnq3J0tPHdUX1DnAnQ6G0ZBqyPTFOEDZRBOFzp6IFGP6jYc87kTz/bgmi23f/
Eg6a0215jrLrZacrSFulGO1HX2)NjVKL3NWquL6OHirsQHcqlyfA2Ys9K0sDyVLe20YHSNOH7AyrwP4fvTZcmWzdm5Z2da9XqPUm40S11iPIOyMWS7QRgan)hpr65dSfYYXiA9C7)WbNYKO+r8ZYPmJi/
+QDOtNdZnj3e30kqn7X1cT47ALNUZ65zCGWPGWIXhJHOMINXFdU+FH8sT/IwpWUta)8LD3IIHATR+++YI3Chil8QzLQ==
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T2qFeFqzb5jDDOFMZ87yTbISxQKnEibxI46m8UZod9YIjkTLovQ1UOA6p5MqeGh85W8ai68Z0tYFKCCLBjfz1IptiOVSTTKHIPOI9hUpIKSEINSuUnIDBRPiLxi
+T/0iAzkq32FzGgybL4ud7)IkwhOOn1npgEK49m2Z9WchAPgFmMO035YLummeWee0sM4uKXhsmgSqQRrnQx0IEf6VTPsC51zzJtLgnq9LpmefuxNncakYKQNaLYasCgEpmWJkZF)7UwB2BUFFr
+b5f2D5rnTXQJDz9v3ATIcSknkw4iltTmMH600NngVGQUQMGIFeL3bw55/0zXv/StctoUVKwfvhOA==

IMPORTE

$34.00

$34.00

$34.00

$46.55

$148.55

$7.45

$0.00

$156.00



CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION

111.1]1A555059-2699-41A6-A9FF-D191AC22D5F0[|2019-06-10T10:53:05|FIN1203015JA|
T2gFeFqzb5jDDOFMZ87yTbISxQKnEibxI46m8UZod9YIjkTLovQ1UOA6p5MqeGh85W8ai68Z0tYFKCCLBjfz1IptiOVSTTKHIPOI9hUpIKSEINSUnIDBRPiLxi
+T/0iAzkq32FzGgybL4ud7)Ikwh0On1npgEK49m2Z9WchAPgFmMO035YLummeWee0sM4uKXhsmgSqQRrnQx0IEf6VTPsC51zzJtLgnq9LpmefuxNncakYKQNaLYasCgEpmWJkZF)7UwB2BUFFr
+b5f2D5rnTXQJDz9v3ATIcSknkw4iltTmH600NgVGQUQMGIFeL3bw55/0zXv/StctoUVKwfvh0A==|00001000000405332712||
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